様式第4号(第5条関係)
　　年　　月　　日

犬の登録事項変更届出書

竹田市長　様
犬の所有者
郵便番号　〒
住　　所
氏　　名
電話番号

下記のとおり、犬の登録事項に変更があったので、狂犬病予防法第４条第４項又は第５項の規定により届出いたします。

変更事項　　□犬の所有者の転入　　□犬の所有者の変更　　□犬の所在地の変更
[bookmark: _GoBack]
	犬の旧登録年度
	　　　年度
	旧登録場所
	　　　　　　　　市・区・町・村

	登録番号
（鑑札に書かれている番号）
	新登録番号　　　　　　　　　　号

	旧登録番号　　　　　　　　　　号

	変更事項　新
（今回届け出をする住所）
	住　　所

	飼い主名

	電話番号

	変更事項　旧
（今まで登録していた住所）
	住　　所

	飼い主名

	電話番号

	犬の名前

	種　　類

	毛　　色

	性　　別
	オ　ス　・　メ　ス

	生年月日
	　　　年　　月　　日
	備　　考